
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
19 июня 2020 года №  481-пп

Иркутск

Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти
Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 16 мая 2020 года № 699 «О внесении изменений в Правила предоставления 
отсрочки (рассрочки) по уплате налогов, авансовых платежей по налогам и 
страховых взносов», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить министерство экономического развития Иркутской 
области уполномоченным исполнительным органом государственной власти 
Иркутской области по направлению перечня налогоплательщиков, 
предоставивших отсрочку уплаты арендной платы по договорам аренды 
торговых объектов недвижимого имущества в соответствии с требованиями, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
3 апреля 2020 года № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам 
отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого 
имущества», в части торговых объектов недвижимого имущества, 
расположенных на территории Иркутской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo. go v .ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo

